
Unvoc Wood ořech
- 23 x 146 x 4000 mm
- m2=1,71 ks  10649255

dutý profil

Dřevěná terasa

WPC terasa

Pergoly

664.-ksks
Borovice
- 21 x 120 x 2500 mm
- m2=3,33 ks  7901254

tlaková impregnace

165.-165.-ksks
WPC klick dlaždice*
- 30,8x90,8 cm
- tloušťka 2,22 cm
- šedá  12248838

*dostupné od 17. 3. 2025 

349.-349.-
při pal. odběru od 
60 ks 315.00 /ks 

MIMOŘÁDNÁ MIMOŘÁDNÁ NABÍDKANABÍDKA
    Do vyprodání zásob

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Nová 
terasa

VÁŠ DALŠÍ
EKT



02_WH_terasy_0325

Plánovač exteriéru
Terasa volá po změně, ale ještě nemáte 
konkrétní představu, jak by měla později 
vypadat? Jednoduše nahrajte své vlastní 
fotografie a vytvořte si svoji terasovou 
krytinu v plánovači exteriéru.

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Terasa, váš letní 
obývací pokoj

Plánovač terasových prken Plánovač terasových prken 

VYZKOUŠEJTEVYZKOUŠEJTE
NAŠE PLÁNOVAČE

Tipy, poradenství 
a videonávody 
najdete zde

Videonávod

Jak postavit dřevěnou terasu

VYZKOUŠEJTE VYZKOUŠEJTE 
NAŠE PLÁNOVAČENAŠE PLÁNOVAČE



 Pokládka dřevěné terasy Pokládka dřevěné terasy

03_WH_terasy_0325

369.-369.-ksks
Borovice severní
- 27 x 146 x 4000 mm
- m2=1,371 ks
12264207

Kapovací a pokosová pila KGS 254 M
-  max. prořez (90°)/(45°)

92/47 mm
- výkon 1 450 W
10721003 

Aku šroubovák DCD701D2-QW 12V
-    max. krouticí moment

57,5 Nm
- 0-425/1500/min
10721003 6 799.-6 799.-69.-69.-

Vrut terasový
- ZH TORX 5,0x70 mm
- nerezový, 100 ks
8720919 

Rektifikační terč
- nastavitelný
- 35–65 mm
10656880 Bu

de
 s

e 
ho

di
t

Smrk
- 26 x 146 x 4000 mm
- m2=1,71 ks
10020904

Více teras on-line na 
hornbach.cz/terasy

Ruku        na toRuku        na to
Žádná lákadla. Vše výhodně
Trvale nízké ceny HORNBACH

Dnes výhodně 
Zítra výhodně 
Vždy výhodně

Naskenujte a založte si účet
hornbach.cz/zakaznickyucet

345.-345.-ksks 415.-ksks
Modřín
- 26 x 120 x 3000 mm
- m2=2,78 ks
7901246

Borovice
- 26 x 146 x 4000 mm
- m2=1,71 ks
8806595 425.-

433.-433.-bal.bal.

139.-139.-ksks
•  vyzařuje teplo 

a přírodní vlastnosti 
• velký výběr
•  příjemný pocit při chůzi

DŘEVODŘEVO

- 26 x 146 x 4000 mm

425.-425.-425.-

3 990.-3 990.-

Borovice
- 21 x 128 x 2000 mm
- tlakově impregnovaná
- m2=3,9 ks 
12264206



 Pokládka WPC  Pokládka WPC terasyterasy Více než 100 teras on-line 
na hornbach.cz/wpc

Po
m

oc
ní

ci

Vyrovnávací podložka Isopat
- 3 x 60 x 90 mm
- 60 ks  
7913727

Klip spojovací
- nerez, vč. vrutů
- 50 ks  5798714

Podkladní hranol
- 30 x 50 x 2000 mm
-  pro WPC prkna
12031346

Ukončovací lišta 
- 40 x 60 x 2200 mm
-  čoko hnědá
6281503

TIP
projektového poradce

HORNBACH: 
„WPC prkna jsou z materiálu nejen 

odolného, bezúdržbového, ale také tvarově 
stabilního. Bude se vám po něm také 

velmi příjemně chodit naboso.“
Máte-li další otázky, vyhledejte 

na naší prodejně košili, 
má odpovědi na vše.

Stavíte terasu? Nevíte, jaké postupy a materiály zvolit? Zde jsou tipy. 

Poradenství Poradenství Poradenství

10 kroků k nové terase 3 tipy, jak vybrat terasu

Vaše terasa. Váš vkus. Vaše terasa. Váš vkus. 

LED osvětlení na terasu

275.-ksks

• stálý tvar a dlouhá životnost
• odolné proti vlhkosti
•  odolné proti UV záření 

a povětrnostním vlivům
• jednoduše se zpracovává
•  protiskluzné, netříštivé

WPCWPC

385.-385.-ksks
Unvoc Wood ořech
- 23 x 146 x 2000 mm
- na objednávku
- m2=3,42 ks 10649253 

Country Teracota 
- 21x161x4000 mm
- m2=1,55 ks
12248286 345.-345.-ksks 759.-759.-ksks

Country Palisandr
- 21 x 161 x 2000 mm
- m2=3,11 ks
12023048 

Ambiente tmavě hnědá
- 23 x 137 x 3000 mm
- m2=2,43 ks
5736209 770.-ksks

Country PalisandrCountry PalisandrCountry Palisandr
- 21 x 161 x 2000 mm
- m2=3,11 ks
12023048 

Unvoc 
čokoládově hnědá
- 23 x 146 x 2000 mm
- m2=3,42 ks 
6281506

259.-259.-ksks 165.-165.-ksks 947.-947.-bal.bal. 449.-449.-bal.bal.



05_WH_terasy_0325

Dřevěná dlaždice
- 30x30 cm
- tl. 2,5 cm
- akácie olejovaná 
6133962

 Terasové dlaždice s klick systémem Terasové dlaždice s klick systémem

99.- 139.-139.-Po
m

oc
ní

ci Svinovací 
metr
- 3 m 
10534086

Stavební 
provázek
- 100 m
- červený
6119477

Ruku        na toRuku        na to

Žádné akční ceny 

Vždy 
výhodně
365 dnů v roce

STÁHNITE SI DO SVÉHO ZAŘÍZENÍ

APLIKACE
HORNBACH

28 dní 
na výměnu 

a vrácení zboží

Trvale 
nízké ceny 
i po nákupu

Elektronická 
účtenka = 

už žádné další papírování!

Všechny 
nákupy navždy 

uložené

Vaše terasa. Váš vkus. Vaše terasa. Váš vkus. 

STÁHNITE SI DO SVÉHO ZAŘÍZENÍ

APLIKACE
HORNBACH

28 dní 
na výměnu 

a vrácení zboží

i po nákupu

•  jednoduchá 
  instalace

•  snadná 
výměna

KLIK SYSTÉMKLIK SYSTÉM

30x30 cm
- antracit  
- tl. 2,86 cm 5869637

30x30 cm
- terakota
- tl. 2,86 cm  5869638

30x60 cm
- terakota
- tl. 2,86 cm  5869660139.-139.-ksks 139.-139.-ksks 269.-269.-ksks269.-269.-ksks

jednoduchý klick systémjednoduchý klick systém

Dřevěná dlaždiceDřevěná dlaždice

30x30 cm 30x60 cm

839.-839.-
Vodováha
- 200 cm
- 3 libely
10274027  275.-275.-

Olejová 
ochrana
- na WPC
- 500 ml
8843286

při pal. odběru od 
264 ks 89.00  /ks

při pal. odběru od 
108 ks 239.00 /ks 

při pal. odběru od 
108 ks 239.00 /ks 

při pal. odběru od 
132 ks 125.00 /ks 

při pal. odběru od 
132 ks 125.00 /ks

99.-99.-ksks

30x60 cm
- antracit
- tl. 2,86 cm  5869639

iOS Android



 Pergoly za trvale nejnižší ceny Pergoly za trvale nejnižší ceny

Aku vrtací 
šroubovák 
TC-CD 18/35 Li
- 18V/2,0 Ah Li-Ion
- otáčky: 0-550/min
-  35 Nm
12080683

Hliníkový 
žebřík Helper
- 3x9 stupínků
- zatížení 150 kg
5112811

Křížový laser 
Profi
- pracovní rozsah 25 m
- zelený laser
- včetně příslušenství
10700943

97 990.-97 990.-

1 290.- 2 290.-2 290.-

Pergola 3x3 m
- 312x312cm
-  tmavě šedá/stříbrná metalíza 
-  nastavitelné otočné 

střešní lamely
- hliníková  12286210

1. Sluneční roleta
- 300 cm, tmavě šedá metalická  12286185  

2. Boční stěna s lamelami
- 300 cm,  tmavě šedá metalická  12286178

Po
m

oc
ní

ci

1 290.-1 290.-

Svou terasu můžete nechat,   jak je. Nebo ji konečně udělat moderní.

TIP
projektového poradce

HORNBACH: 
„Potřebujete-li na zahradě úkryt před 

sluncem, poledním vedrem a místo, kde 
se budete rádi setkávat s přáteli, pak 

si zkuste vlastnoručně postavit pergolu.“
Máte-li další otázky, vyhledejte

na naší prodejně košili, 
má odpovědi na vše. Stavíte pergolu, domek nebo přístřešek na auto? Poradíme jak na to. 

Poradenství Poradenství Poradenství

Jak postavit pergolu Tipy, jak si užít čas na zahradě 6 tipů pro rostliny na terase

25 990.-25 990.-
Pergola Classic
- 300x360x240 cm
- s lamelovou střechou
- rozměr sloupků 8,8x8,8cm
- antracitový hliník 
12028297

18 350.-18 350.- 18 350.-18 350.-

LED osvětlení
-  včetně řídící 

jednotky
12286188  

Elektrický pohon
-  včetně řídící 

jednotky
12286180

žebřík Helper

Svou terasu můžete nechat,   jak je. Nebo ji konečně udělat moderní.Svou terasu můžete nechat,   jak je. Nebo ji konečně udělat moderní.

39 190.-39 190.-

34 290.-34 290.-vylepšená konstrukce lamel

více barev a velikostí 

1.
2.

Díky našemu barometru kvality vždy najdete vhodné 
a odpovídající příslušenství nebo nářadí pro svůj projekt. Věříme 
totiž, že dobrá rada šetří peníze v dlouhodobém horizontu.

2 790.-2 790.-

5 LET
ZÁRUKA

KUS za KUS
VÝMĚNA

EXKLUZIVNĚ
V HORNBACHu



 Pergoly za trvale nejnižší ceny Pergoly za trvale nejnižší ceny

07_WH_terasy_0325

+20 pergol najdeš také on-line 
na hornbach.cz/pergoly

Pergola zahradní 
- 300 x 300 cm
- s lamelovou střechou
- rozměr sloupků 11 x 11 cm
- antracitový hliník 
10500893

38 990.-38 990.-

Panel zastínění*
- pro pergoly Intro
- šířka 92 cm
- antracitový hliník 
12023054

Zastínění
- pro pergoly Intro
- 279 x 236 cm
-  hliníková konstrukce 

a výplň z textilenu 
12023057

12 990.-12 990.-ksks

42 990.-42 990.- 88 290.-88 290.-

6 590.-6 590.- 11 990.-11 990.-

Lamelová bočnice*
- pro pergolu 300 cm
- šířka 90 cm 
- hliníková 10577909

Pergola Intro Neo 
bioklimatickábioklimatická
- 360 x 300 x 255 cm- 360 x 300 x 255 cm
- nastavitelné otočné střešní lamely- nastavitelné otočné střešní lamely
- rozměr sloupku 11,5 x 11,5cm- rozměr sloupku 11,5 x 11,5cm
- antracitový hliník  - antracitový hliník  1202392712023927 

Pergola Intro Plus 
bioklimatickábioklimatická
- 600 x 300 x 255 cm- 600 x 300 x 255 cm
- nastavitelné otočné střešní lamely- nastavitelné otočné střešní lamely
- rozměr sloupku 11,5 x 11,5cm- rozměr sloupku 11,5 x 11,5cm
- antracitový hliník  - antracitový hliník  1202305612023056 

Př
ís

lu
še

ns
tv

í

Svou terasu můžete nechat,   jak je. Nebo ji konečně udělat moderní.

• profi snídaně ZDARMA
• 20% zvýhodnění v 
•  12 týdnů na vrácení zboží

•  50% zvýhodnění dopravy 
• vlastní profi poradce
• nákup na fakturu

Pro řemeslníky, živnostníky a firmy

ČASOVÁ ÚSPORA

QR KÓD A PLATBA, NIC VÍC
1. STÁHNĚTE SI APLIKACI HORNBACH.
2. SPUSŤTE SKENOVANÍ.
3. NAČTĚTE ČÁROVÝ KÓD VÝROBKU
    (V DRIVE-IN OPIŠTE 

ČÍSLO VÝROBKU).
4. ZAPLAŤTE U POKLADNY.

pomocí SELF-SCAN
aplikace HORNBACH

vč. bočního zastínění 

*na objednávku



Platnost od 12. 3. 2025 do vyprodání zásob, nejdéle však do 26. 3. 2025. Změny cen od 27. 3. 2025 možné. 
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Ruku        na toRuku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně
Trvale nízké ceny HORNBACH

Za 2 h
vyzvedněte on-line nákup 
na prodejně /HB boxu/, 
nechte si doručit k autu

Recyklujte
ekologicky 

odpad na prodejnách 
HORNBACH

hornbach.cz
150 000

produktů on-line

94%
spokojenost

Hudba
pro vaše projekty 

díky Spotify 
playlistu na míru 

Klikněte
na odkaz

hornbach.cz/
montazniservis

2 roky záruky na montážní práce

Profíci pro váš projekt – profesionálně a přesně

Pro bližší informace:

Zeptejte se našich 
projektových poradců

MONTÁŽ TERASY ČI PERGOLY 
UDĚLÁME ZA VÁS

Pro bližší informace:


